Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

CHAMADA PÚBLICA N° 01 – 2015 CSAM/IFB, DE 06 DE MARÇO DE 2015
CONTEMPLADOS NO PROGRAMA AUXÍLIO AO INTEGRADO

O  Diretor  Geral  do  campus Samambaia,  nomeado  pela  Portaria  Nº  1600,  de  15  de
outubro de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso
de suas atribuições, legais e regimentais, RESOLVE:

I – DIVULGAR os Contemplados na Chamada Pública do Programa Auxílio ao Integrado
do Campus Samambaia:

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 02 – Samambaia CEP 72.304-300
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

Nº Matrícula Situação
1 151042610001 Contemplado
2 151042610002 Contemplado
3 151042610036 Contemplado
4 151042610025 Contemplado
5 151042610028 Contemplado
6 151042610039 Contemplado
7 151042610003 Contemplado
8 151042610004 Contemplado
9 151042610021 Contemplado
10 151042610027 Contemplado
11 151042610018 Contemplado
12 151042610029 Contemplado
13 151042610005 Contemplado
14 151042610034 Contemplado
15 151042610006 Contemplado
16 151042610038 Contemplado
17 151042610033 Contemplado
18 151042610037 Contemplado
19 151042610009 Contemplado
20 151042610041 Contemplado
21 151042610019 Contemplado
22 151042610023 Contemplado
23 151042610008 Contemplado
24 151042610010 Contemplado
25 151042610035 Contemplado
26 151042610011 Contemplado
27 151042610024 Contemplado
28 151042610042 Contemplado
29 151042610012 Contemplado
30 151042610026 Contemplado

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

II -  CONVOCAR os alunos contemplados para comparecer nos dias 11 a 13 de março
portando original e cópia do RG, CPF e do cartão do banco (caso possua conta-corrente)
na Coordenação de Assistência Estudantil  e Inclusão Social  -  CDAE do  campus para
assinar o Termo de Compromisso do Programa Auxílio ao Integrado.

Coordenação de Assistência Estudantil - CDAE
Horário de Funcionamento

Dia da semana Manhã Tarde Noite

2ª a 6ª feira 08:30 às 12:00 14:00 às 17:00 19:00 às 21:00

ORIGINAL ASSINADO
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR

Diretor-Geral do Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 02 – Samambaia CEP 72.304-300
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

31 151042610040 Contemplado
32 151042610030 Contemplado
33 151042610007 Contemplado
34 151042610022 Contemplado
35 151042610031 Contemplado
36 151042610032 Contemplado
37 151042610020 Contemplado
38 151042610013 Contemplado
39 151042610014 Contemplado
40 151042610015 Contemplado
41 151042610016 Contemplado
42 151042610017 Contemplado

http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília